



معاون توسعه منابع و پشتیبانی شرکت بیمه البرز خبرداد: بیمه البرز مجوز قبولی انکابیی از خارج از کشور را از بیمه مرکزی اخذ کرد. لقمان پاکروان، افزود: هیات مدیره شرکت بیمه البرز به دنبال دستیابی به اهداف استراتژیک تعریف شده و برنامه های تدوین سال ۱۴۰۱ پس از انجام افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۳ به ۳۵ هزار میلیارد ریال به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های بیمه بخش خصوصی، مجوز قبولی انکابیی از خارج از کشور را اخذ کرد

وی با اشاره به این که ورود شرکتهای بیمه به بازارهای انکابیی قبولی از خارج از کشور حتی با وجود شرایط تحریم‌های ظالمانه فعلی، امکان ایجاد بستری مناسب برای قبول، تقسیم و توزیع ریسک را مهیا می‌سازد، اظهار داشت: این امر همچنین بازار جدیدی را برای فعالیت شرکت های بیمه مهیا خواهد ساخت و آماده سازی زیر ساخت شرکت‌ها را در آینده و پس از لغو تحریم ها، مهیا می‌سازد

وی همچنین به توجه ویژه بیمه مرکزی به زیرساخت‌های مناسب شرکت بیمه‌البرز از جمله سرمایه مورد نیاز و توانگری مالی بالای شرکت بیمه‌البرز در اعطای مجوز مذکور با استناد به ضوابط اجراء ماده ۲۰ آیین نامه شماره ۴۰/۴ بیمه مرکزی مصوب ۱۳۸۹/۶/۳۱ شورای عالی بیمه (ضوابط تأسیس موسسات بیمه غیر دولتی) در مسیر اعطای این مجوز اشاره کرد و تأکید کرد: این مجوز بیانگر وضعیت بسیار مناسب شرکت بیمه‌البرز در بین شرکت‌های بیمه کشور در اعطای این مجوز است

دکتر پاکروان با اشاره به این که هم اکنون شرکت بیمه‌البرز در یک فرآیند بسیار تخصصی مطابق با استرآژئی‌های تدوینی، زیر ساخت‌های لازم را برای یک شرکت کاملاً حرفه‌ای و تخصصی مهیا ساخته است، گفت: بیمه البرز با بهره مندی از نیروی بسیار متخصص و حرفه‌ای قادر خواهد بود در کوتاه مدت به عنوان بزرگترین شرکت بیمه بخش خصوصی در صنعت فعالیت کند

معاون توسعه منابع و پشتیبانی بیمه البرز با اعلام این که اهداف پیش‌بینی شده در بودجه ۹ ماهه بیمه البرز به طور کامل محقق شده است، تأکید کرد: با توجه به زیرساخت کامل در حوزه فناوری اطلاعات و همچنین ورود حوزه های جدید بازار بیمه، اهداف کلان بیمه البرز قطعاً در این مسیر محقق خواهد شد

وی پرریسک بودن سبد بیمه ای دو رشته درمان و خودرو، نقوذ بسیار کم صنعت بیمه در سایر بخش‌های اقتصادی و زیر ساختی کشور و شرایط خاص اقتصادی کشور از جمله التهاب در سایر حوزه های اقتصادی و بازارهای موزای صنعت بیمه از جمله بازار پولی و مالی را از چالش های کونونی صنعت بیمه عنوان کرد و گفت: چالش های مذکور، فعالیت و دستیابی به اهداف را در صنعت بیمه بسیار پیچیده کرده است؛ لذا مدیریت در این صنعت به عنوان حوزه اقتصادی امنیت‌ساز، نیازمند تخصص و بررسی مستمر شرایط و محیط اقتصادی است

پاکروان در پایان تحقق سود پیش‌بینی شده، دستیابی به سایر شاخص‌های عملیاتی، اقتصادی و مالی شرکت بیمه‌البرز را به عنوان یک شرکت بیمه توانگر و ماندگار برای سهامداران و بیمه گزاران نوید داد.

خبر

بیمه البرز مجوز قبولی انکابیی خارجی گرفت

بیمه البرز مجوز قبولی انکابیی خارجی گرفت

کما این که به گزارش فراز، بودجه پیشنهادی دولت برای مرکز خدمات حوزه‌های علمیه در سال ۱۴۰۲ بیش از ۶۶۰۰ میلیارد تومان است و این در حالی است که رقم بودجه این نهاد در سال ۱۴۰۱ حدود ۲۸۰۰ میلیارد تومان بوده است. به بیان دیگر، رقم بودجه این نهاد در سال جاری حدود ۱۲۸ درصد افزایش یافته و به بیش از ۲.۲ برابر رسیده است! این در حالی است که بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۲ سهم سازمان حفاظت محیط زیست از کل بودجه رقم ۳ هزار و ۷۱۳ میلیارد تومان است. سازمانی که قرار است مراقب زندگی ۸۵ میلیون ایرانی و حتی موجودات زنده دیگر در سطح این کشور وسیع باشد.

رقمی که حالا برای بودجه محیط زیست کشور در نظر گرفته شده است در ازای هر ایرانی، کمتر از ۴۵ هزار تومان است و این نشان می دهد که نگاه دولت به مساله محیط زیست تا چه اندازه سطحی است.

توجه نامعلوم برخی بودجه‌ها

به استناد اخبار اگر جمعیت کشور در سال ۱۴۰۲ را تقریبا ۸۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در نظر بگیریم در این صورت سرنانه بودجه عمومی افراد در کشور تقریبا برابر با ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای یک سال بوده و این رقم به صورت ماهانه یک میلیون و ۹۵۷ هزار تومان یا به عبارتی تقریبا ۲ میلیون تومان خواهد بود. این رقم طبق محاسبات دولت در سال گذشته، برای یک سال معادل با ۱۶ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان و با فرض همین جمعیت ۸۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر، بوده است. در این صورت بودجه ماهانه در نظر گرفته شده برای هر فرد به طور متوسط تقریبا یک میلیون و ۳۵۳ هزار تومان بوده است. به عبارت دیگر در این مدت درحدود ۴۴.۶ درصد به این رقم افزوده شده است. ولی آیا وضعیت زندگی به صورتی هست که این میزان گره‌ای از مشکلات مردم باز بکند؟! از طرفی اگر برآیندعمومی به این میزان افزایش پیدا کرده است چرا باید برخی نهادها و دستگاهها افزایش قابل توجهی در بودجه داشته باشند؟! این تبعیض بر چه اساس است و مگر چه فرجی مشخصی داشته‌اند؟!

بودجه ۱۴۰۲ مرکز رشد تورم خواهد شد؟

رقم کل بودجه سال آینده بیش از ۵۲۶۱ هزارمیلیارد تومان است و در حوزه درآمدی شاهد رشد ۴۰ درصدی نسبت به بودجه سال گذشته هستیم. نکته حائز اهمیت در بودجه سال آینده افزایش محسوس در حوزه درآمدهای مالیاتی است؛ منابع عمومی دولت در مجموع نسبت به سال ۱۴۰۱ که حدود ۱۳۹۴ هزار میلیارد تومان است به ۲۰۰۰ همت افزایش پیدا کرده است. مصارف بودجه ۱۴۰۲، حدود ۶۰۰ همت و به عبارتی ۴۴ درصد رشد پیدا کرده است. بودجه شرکت‌های دولتی در سال ۱۴۰۱ حدود ۲۲۳۰ همت بود که به حدود ۳۱۰۰ همت افزایش داشته است. بنابراین به‌طور تقریبی بودجه شرکت‌های دولتی ۹۰۰ همت رشد دارد! به اذعان فعالان اقتصادی اگر مهم‌ترین پرسش شما این است که تورم با این بودجه چقدر خواهد شد پاسخ شما آن است که سر به فلک میلزد؛ ولی چرا دولت بجای کاهش هزینه‌های خود ووابستگیان سعی می‌کند با این شیوه وضعیت را اداره کند جای سوال است!

حال محیط‌زیست ایران خوب نیست

به گزارش فراز اما، حال محیط‌زیست ایران خوب نیست؛ مواج‌شدن ایران با چالش‌های محیط‌زیست نکته‌ای است که مسئولان نمی‌توانند آن را نادیده بگیرند. از بحران آب گرفته تا از بین رفتن جنگل‌های زاگرس و خشکی و آتش بر جان تالاب‌های کشور، این‌ها تنها گوشه کوچکی از نمونه‌هایی است که هر روز در صدر اخبار رسانه‌ها قرار دارد.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گزارشی تحت عنوان «پیشنهادهای سیاستی و اجرایی به دولت سیزدهم در حوزه محیط‌زیست» را منتشر کرده که نکات قابل توجهی دارد.

در این گزارش تفصیلی این مرکز یکی از راهبردهای

بودجه بندی برای حفظ محیط زیست زیر فشار مضاعف

بودجه محیط زیست نصف نهادهای خاص

بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۲ سهم سازمان حفاظت محیط زیست از کل بودجه رقم ۳ هزار و ۷۱۳ میلیارد تومان است و البته رقم بودجه سازمان محیط زیست در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ نیز رقم ۲۱۵۷ میلیارد تومان تعیین شده بود. هر چند بودجه سازمان حفاظت از محیط زیست در یک سال با افزایش بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان همراه بوده اما لازم است در این میان به مساله نرخ تورم ۴۵ درصدی نیز توجه شود و این افزایش بودجه را نیز در راستای همان تورم ارزیابی کرد. از سوی دیگر مقایسه بودجه سازمان محیط زیست با برخی نهادهای دیگر نیز می تواند راهگشا باشد.



ارائه شده «ارتقای سازوکارهای مالی و اقتصادی در بخش محیط‌زیست» است.سهم بودجه محیط‌زیست طی سال‌های برنامه ششم توسعه ۰.۱ درصد بوده است که این رقم در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ به ۰.۲ درصد رسیده است. این درحالی است که محیط‌زیست یکی از اولویت‌های کشور بوده و در قوانین بالادستی کشور از جمله قانون برنامه ششم توسعه، آب و محیط‌زیست مورد توجه جدی قرار گرفته است. برای مهم‌ترین آن‌ها ایجاد و ارتقا سازوکارهای اجرایی در حوزه محیط‌زیست و بهبود وضعیت بودجه‌ای بخش محیط‌زیست است.

همچنین ایجاد فرصتی مناسب که از طریق آن بتوان خسارت‌های زیست‌محیطی را به لحاظ اقتصادی ارزش‌گذاری کرد، تنظیم دستورالعمل‌های محاسبه ارزش‌ها و هزینه‌های منابع محیط‌زیستی مانند جنگل، آب، خاک، انرژی و …، اجرای ابزارهای تأمین مالی سبز نظیر مالیات سبز، بیمه سبز و … با استفاده از فرصت‌ها و مشوق‌های بین‌المللی، تقویت و ارتقای جایگاه صندوق ملی محیط‌زیست جهت حل مشکل صنایع آلاینده، فراهم نمودن زیرساخت‌ها جهت مشارکت بخش خصوصی در مدیریت محیط‌زیست و … هستند.

عدالت در پرداخت‌ها، از حرف تا عمل!

بی‌شک با توجه به افزایش اندک بودجه‌ای اسمال شاهد آن هستیم اگر مرکز پژوهش‌های مجلس بخواهد گزارشی به روز را ارائه کند با توجه به افزایش هزینه‌های ناشی از فعالیت تیم رئیسی در قوه اجرایی کشور وضعیت محیط‌زیست با مشکلات بیشتر نسبت به قبل روبه‌رو است. این میزان از تخصیص بودجه حتی بر خلاف اظهارات شخص ابراهیم‌رئیس‌ی است زیرا او در جلسه‌ای پیش از ارائه بودجه به مجلس با تأکید بر لزوم توجه به عدالت در پرداخت‌ها به کارکنان دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، گفته که تأمین معیشت و رفاه کارکنان دولت در بودجه سال

آینده باید بر مبنای ایجاد توازن و اصل بهره‌وری صورت گیرد. رئیسی تعدادی از اعضای دولت را مامور کرد به سرعت رهاکار پرداخت حقوق بر اساس میزان بهره‌وری و کیفیت کار و ارائه خدمت را تهیه کنند تا در بودجه سال آینده لحاظ شود. ولی کدام بهره‌وری؟! نهادهای فرهنگی وابسته به جیب ملت از بودجه دولتی چه بهره‌وری مناسبی برای مردم در این سال‌ها داشته‌اند؟! بهره‌وری که اگر این روزها به وضعیت جوانان و مطالباتشان نگاهی بیندیزیم مشخص است چه پیشرفتی داشته‌است.

وقتی طیف‌های مذهبی نیز به بودجه انتقاد دارند

اختصاص بودجه‌های آنچنانی به مراکز خاص فرهنگی ممنقدانی از طیف‌های مذهبی و حوزوی نیز داشته و در همین راستا حجت الاسلام محمدتقی فاضل میبیدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم و استاد دانشکده مفید قم معتقد است که دستگاه‌های مذهبی که از دولت بودجه دریافت می‌کنند حتما باید افکار عمومی را نسبت به موثر بودن فعالیت‌های خود توجه‌پذیر کنند.

او در تشریح دیدگاه خود به اینا گفته بود: «اولین پرسشی که مطرح می‌شود این است که بودجه‌های فرهنگی که در سال‌های گذشته تصویب و پرداخت شده‌اند، چه خروجی ملموسی داشته‌اند و دستاورد دستگاه‌های بودجه‌گیر چه بوده‌است؟ پس مهم است که افکار عمومی بدانند که اینها چه کرده‌اند. به هر حال باید متر و معیاری بر روی خروجی کار این دستگاه‌ها وجود داشته باشد. متأسفانه طیفی از این نهادهای فرهنگی و مذهبی بودجه می‌گیرند اما پاسنگویی عملکرد خود نمی‌نستند و نمی‌گویند که این بودجه را در کجا صرف کرده‌اند. باید به این پرسش پاسخ دهد که با بودجه‌هایی که دریافت کرده‌اند چه میزان از مشکلات حوزه فرهنگی را حل کرده‌اند؟»او افزود: «نهادهای فرهنگی و مذهبی پاسخ دهند که برای توسعه دین داری مردم چه کرده‌اند؟ آمار بدهند که فعالیت‌های

خودنمایی نرخ‌های کاذب در بازار مسکن

تا ۳۰ میلیون تومان می‌رسد؛ نرخهایی که مشتری برای آنها وجود ندارد اما به شکل قیمت‌های اسمی در بازار خودنمایی می‌کنند. به طور مثال در مناطق غربی تهران قیمت هر متر آپارتمان در قراردادها بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان است اما نرخ‌های پیشنهادی در آگهی‌های بعضا به متری ۸۰ تا ۹۰ میلیون تومان رسیده است. در منطقه برخی قیمت‌های پیشنهادی، بخصوص برای واحدهای نوساز به ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان می‌رسد در حالی که متوسط قیمت منطقه بر اساس آمار رسمی ۹۹ میلیون تومان است.

حباب ایجاد شده بین قیمت‌های دلخواه فروشنندگان واحدهای نوساز با نرخ‌های قطعی از دو زاویه قابل بررسی است؛ یکی از دلایل می‌تواند تورم نهادهای ساختمانی در ماه‌های اخیر باشد که به انتظارات تورمی دامن زده است. این در حالی است که در مناطق شمالی تهران، قیمت ساخت، سهم بسیار کوچکتری در مقایسه با قیمت زمین دارد و تورم مصالح نمی‌تواند ملل منطقی برای جابه‌اند.

اخبار

آموزش تخصصی در زمره اثربخش ترین فعالیت های بیمه سینا



کارگاه آموزش تخصصی خسارت جانی خودرو با حضور سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ و کارشناسان اتمامییل شعب بیمه سینا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه سینا؛ اهمیت آموزش به عنوان یک مزیت رقابتی بر همگان محرز و آشکار شده است، از این رو آموزش تخصصی کارکنان در زمره اثربخش ترین فعالیت های بیمه سینا به شمار می آید.

بر اساس این گزارش، کارشناسان در این کارگاه یک روزه، نکات با اهمیت در ارتباط با رعایت اصول و قوانین، نحوه برآورد خسارت، مسئولیت پذیری و بهبود عملکرد در انجام دقیق فرآیند بررسی و پرداخت خسارت جانی را فرا گرفتند.

خاطر نشان می سازد، این کارگاه آموزشی یک روزه در راستای ارتقای سطح دانش و اطلاعات فنی کارشناسان با حضور سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ وکارشناسان اتمامییل شعب بیمه سینا در سراسر کشور به صورت حضوری و آنلاین برگزار شد.

در حاشیه این کارگاه آموزشی، سرهنگ مومنی طی جلسه ای با حضور کریمی قائم مقام مدیرعامل، علی بخشی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل، صالحی مدیر بیمه های اتمامییل شعب بیمه سینا، مهیار مصلحتی مدیر روابط عمومی و راه های تعامل و همکاری های دوجانبه را به اشتراک گذاشتند.

افتتاح مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران در استان کهگیلویه و بویر احمد



مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران باهمت ستاد خیرین مدرسهبان این بانک درروستای محروم سرتل بهرام بیگی از توابع شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، اهتمام ویژه به احداث مدارس و اماکن آموزشی و فرهنگی با هدفکمک به رشد و توسعه آموزشی در مناطق محروم کشور از جمله رسالت‌های اجتماعی بانکصادرات ایران طی سالیان گذشته است که این مأموریت همچنان به همت ستاد خیرین مدرسهبانک صادرات ایران منجر به احداث نزدیک به ۵۰ مدرسه در محروم‌ترین نقاط روستایی وعشایری کشور شده و در همین راستا، مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران در روستاسرتل بهرام بیگی از توابع شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح شد.

این مراسم با حضور جلیل رهنما مدیرشعباستان، حمداله عظیمی ماسوله دبیر ستاد خیرین مدرسه ساز بانک صادرات ایران و جاهدکوچک گپور چالی از پیشکسوتان و مسئولین ستاد اقتصاد مقاومتی و همچنین جمعی ازمسئولان استانی برگزار شد.

این مدرسه در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر وزیربنای ساختمان آموزشی ۱۱۱ متر مربع، با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال، هفتم تیرماه۱۴۰۱ کلنگ‌زنی شد و با پیگیری‌های مجدانه بانک صادرات استان و اداره کل نوسازیمدارس استان کهگیلویه و بویراحمد طی مدت شش ماه با بهترین کیفیت به بهره‌برداری رسید.

دستور العمل تازه ابلاغ شد

اقدام جدید بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز

۸- مسدود سازی سپرده برای ایجاد و یا تمدید گواهی ثبت‌آماری، نافی اخذ وثایق و تضامین بابت تضمین ارائه پروانه گمرکی موضوع بند (۱۴) از قسمت کلیات بخش اول مجموعه مقررات ارزی نمی‌باشد.

۹-بابت کلیه موارد وثبت‌سفارشات‌های مشمول این بخشنامه ضمن تأکید بر الزام به اخذ تعهدنامه مندرج در پیوست شماره (۲) بخش اول مجموعه مقررات ارزی در زمان مطالبه خدمت از این بانک و قبل از درخواست تخصیص ارز از متقاضی درخواست متن ذیل نیز در زمان مطالبه خدمت از آن بانک و قبل درخواست تخصیص ارز تعهدنامه‌های لازم از متقاضی اخذ گردد.
”تخصیص ارز و مسدود سازی سپرده هیچ گونه حقی برای متقاضی و نیز هیچ گونه تعهد و الزامی برای بانک عامل و بانک مرکزی بابت تأمین ارز ایجاد نخواهد کرد.

پدیهی است تأیید یا عدم تأیید گواهی ثبت آماری (تخصیص ارز)، میزان تخصیص ارز، تعیین ارز و نوع نرخ ارز وفق ضوابط و مقررات بانک مرکزی و منوط به تشخیص بانک مرکزی بوده و متقاضی حق هرگونه اعتراض را از خود سلب می‌نماید.
” در خاتمه این بخشنامه تأکید شده است، مراتب به کلیه شعب واحدهای که قیمت‌های کاذب تعیین کرده‌اند ممکن است از بازار و واحدهای ارزی ذی‌ربط ابلاغ و برحسن اجرای آن نیز نظارت شود.
”

سپرده مذکور جهت خرید ارز توسط آن بانک بلامعا می‌باشد.

۳- در صورتی که متقاضی از طریق سامانه جامع تجارت رأساً اقدام به خرید ارز از سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (نیم) نماید، متعاقب تأمین ارز (آماده صدور حواله) و ثبت آن در سامانه تأمین ارز این بانک، آزاد سازی سپرده یادشده متناسب با مبلغ ارز تأمین شده ظرف (۷) روز بانکی امکان‌پذیر می‌باشد.
۴- در صورت ابطال، انقضاء گواهی ثبت آماری یا عدم تخصیص ارز، لازم است آن بانک با دریافت درخواست متقاضی سبب بر انصراف از درخواست تخصیص ارز نسبت به آزاد سازی سپرده مورد اشاره ظرف (۷) روز بانکی اقدام نماید.

۵- در صورت تخصیص ارز چنانچه متقاضی اقدام به ابطال گواهی ثبت آماری ارز تخصیص یافته نموده و مجدداً درخواست تخصیص ارز نماید؛ این اقدام به منزله یک نوبت تمدید با توجه به ترتیبات مندرج در جدول فوق تلقی خواهد شد.

۶- کالاهای اساسی و نهادهای دامی منوط به تأیید معاون وزیر ووزارتخانه ذیربط (مبنی بر شمول کالی اساسی و نهادهای دامی) و نیز گندم از شمول مفاد بندهای فوق‌الذکر مستثنی می‌باشد.

۷- دارو و تجهیزات پزشکی (دارای مجوز صادره از سوی سازمان غذا و دارو در وثبت‌سفارشات مربوطه) از شمول مفاد بندهای فوق‌الذکر مستثنی می‌باشد.

